
   

Den Gule Villa Dirch Passers Allé 2 2000 Frederiksberg 
Tlf.: 38 21 09 20 Email: dengulevilla@frederiksberg.dk  www.frederiksberg.dk/dengulevilla  

September i Den Gule Villa          

  

  

Udstilling: Spejlvendinger  

ved udstillingsgruppen "Ministeriet for Kunst og Sammenhold"  

Den 3. - 30. september  

Tirsdage kl. 11-19, onsdag-søndag kl. 11-16, gratis adgang  

 

Fernisering fredag den 2. september kl. 16-18  

Artist talk og rundvisning ved kunstnerne lørdag den 17. september kl. 14-16  

 
 

 

Den Gule Café - hyggeligt samvær og gode snakke  

Onsdag d. 7., 14., 21. og 28. september Kl. 13-15,  gratis adgang 

Den Gule Café er det nye mødested i Den Gule Villa, hvor du kan opleve hyggeligt samvær og få 

nogle gode snakke. Kig forbi til nogle gode stunder i Den Gule Villa. Der sælges kaffe og hjemme-

bagt kage til billige priser. Alle er velkommen.   

  

 

 

Den Gule Café: Syng med eget næb  

Onsdag den 7. september, 2. november og 7. december kl. 15- 16.30, gratis adgang  

Disse tre onsdage i efteråret vil der i forbindelse med Den Gule Café være Sang Café for alle. Kom 

og vær med til en hyggelig eftermiddag med sang sammen med Den Gule Villas husorkester. Musi-

kerne, der glæder sig til at spille op til sang er Mette Petersen, Knud Højer, Knud Jens Nielsen og 

Else Møller Andersen. Der sælges kaffe og hjemmebagt kage til billige priser.  

 

 

Foredrag: Storken har indimellem behov for en GPS!  

om DNA fragmentering: "Sperm DNA integrity - årsager og fertilitetsbehandling"  

- ved Preben Christensen, CEO PhD fra SPZ Lab A/S  

Onsdag den 14. september kl. 19, gratis adgang  

Foredraget er arrangeret af PCO foreningen. 

  

Åbent Værksted for børn og voksne: Lav din egen "Her er jeg kasse"   

ved “Ministeriet for Kunst og Sammenhold”  
Søndag den 25. september kl. 11-16, gratis tilmelding ved  piaboysen@live.dk 

Har du lyst til at lave en personlig og kunstnerisk kasse? Så mød op medbringende en kasse, al-

skens småting eller fantastiske dimser, som du kan bruge til formålet. Lim, saks, søm, skruer, stål-

tråd og evt. maling står klar til brug. Efter et lille oplæg til inspiration slippes kreativiteten løs. 

 

  

  

 

Filmquiz for unge: Er du Danmarks største filmnørd? 

Søndag den 25. september, gratis adgang  

Kl. 16.30-18 for de 12-14 årige  og Kl. 18.30-20 for de 15-18 årige 

Mød andre filmnørder og vind masser af præmier. Tilmelding sker ved at sende en mail med dit 

navn og alder til Villatropa@hotmail.com og skriv ”Danmarks Største Filmnørd” i emnefel-

tet.  Arrangeret i samarbejde mellem filmværkstedet Villatropa, Buster Filmfestival og Den Gule 

Villa. 

 

  

Møde om oprettelse af læsegrupper om James Joyce forfatterskab 

ved Det Danske James Joyce Selskab  

Torsdag den 29. september kl. 19, gratis adgang  

Alle, der er interesserede i at være med i en læsegruppe, inviteres til dette møde, hvor man kan 

diskutere, hvilken roman man ønsker at læse, og hvor fleksibel man er mht. sted for møderne. 

Opstart: Læsegruppen om ”Ulysses” startes på denne aften i Den Gule Villa. 
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